
UCHWAŁA NR VII/34/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi środków finansowych z budżetu 
Gminy Masłowice z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu samochodu dla Komisariatu Policji 

w Przedborzu.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 161) Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje z budżetu Gminy Masłowice Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi środki finansowe 
w wysokości 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie do 
zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Przedborzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 0B79AD63-2897-41E9-9BB6-FD4208DBD504. Podpisany Strona 1




